
LIETUVOS RESPUBLIKA

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELMĖS VANDUO“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR MECHANIZMŲ NUOMOS ĮKAINIŲ

2026 m. sausio 28 d. Nr. V-

Kelmė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu ir Uždaros akcinės 

bendrovės „Kelmės vanduo“ įstatais:

1. T v i r t i n u transporto priemonių ir mechanizmų nuomos įkainius (Priedas Nr. 1).

2. Įsakymą t a i k y t i nuo 2026 m. vasario 1 d..

3. L a i k y t i netekusiu galios 2025 m. sausio 2 d. UAB „Kelmės vanduo“ direktoriaus 

įsakymą Nr. V-2025-001 „Dėl transporto priemonių ir mechanizmų nuomos įkainių“.

Direktorius Mindaugas Užmiškis



Priedas Nr. 1 

UAB „KELMĖS VANDUO“ 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR MECHANIZMŲ NUOMOS ĮKAINIAI 

 

(nuo 2026 m. vasario 1 d.) 

 

Eil. 

Nr. 
Transporto priemonės pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Įkainis 

už 

val./km 

Eur be 

PVM 

PVM 

21 

proc. 

Iš viso 

suma 

su 

PVM 

1. 
Hidrodinaminė mašina Mercedes Benz, 

NJH 164, vandens vežimas, 5 m3 
1 val. 37,190 7,81 45,00 

2. 
Hidrodinaminė mašina Mercedes Benz, 

NJH 164 
1 km 1,115 0,23 1,35 

3. Volvo DNE 401 1 km 1,115 0,23 1,35 

4. Automašina Gaz 3307 ZPD 734 1 km 1,115 0,23 1,35 

5. Autokranas KC 3562 1 val. 82,644 17,36 100,00 

6. Autokranas KC 3562 1 km 1,115 0,23 1,35 

7. 
Asenizacinė mašina MAN.LE 10.220 MRI 

174 
1 km 1,115 0,23 1,35 

8. Asenizacinė mašina MAN TGL FHH 258 1 km 1,115 0,23 1,35 

9. Hidrodinaminė mašina MAN HZZ 372 1 km 1,115 0,23 1,35 

10. Ekskavatorius TO-49 1 val. 24,790 5,21 30,00 

11. Ekskavatorius JCB CX 1 val. 41,320 8,68 50,00 

12. Ekskavatorius DEM-1143 1 val. 33,060 6,94 40,00 

13. Mini ekskavatorius KUBOTA, KX019-4 1 val. 24,790 5,21 30,00 

14. Traktorius MTZ-82.1 1 val. 24,790 5,21 30,00 

15. Krautuvas ekskavatorius TEREX-970 1 val. 41,320 8,68 50,00 

16. 
Nuotekų (lietaus) tinklų plovimas 

hidrodinamine mašina 
1 val. 100,000 21,00 121,00 

17. Lauko tualeto nuotekų išvežimas 1 reisas 33,060 6,94 40,00 

18. 
Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų 

likvidavimo darbai 
1 val. 115,700 24,30 140,00 

19. Apskaitos mazgo įrengimo įkainis 1 vnt. 57,850 12,15 70,00 

20. 
Nuotekų transportavimo asenizacijos 

transporto priemonėmis paslaugos kaina 
1 m3 7,660 1,61 9,27 

21. Biotualeto traukimas gyventojams 1 reisas 20,660 4,34 25,00 

22. Biotualeto traukimas įmonėms 1 reisas 19,750 4,15 23,90 

23. 
Už antros talpyklos ištraukimą tame 

pačiame objekte 
1 vnt. 8,260 1,74 10,00 

24. 
Atvežtų nuotekų į valymo įrenginius 

priėmimas 
1 m3 1,240 0,26 1,50 

25. 
Nuotekų valymo talpyklų valymo paslauga 

(2 mašinos) miesto ribose (5 km), iš jų: 
1 reisas 136,360 28,64 165,00 



25.1. Nuotekų ištraukimas 1 reisas 72,730 15,27 88,00 

25.2. Vandens atvežimas 1 reisas 9,090 1,91 11,00 

25.3. Talpos plovimas 1 reisas 27,270 5,73 33,00 

25.4. Bakterijų (dumblo) užpildymas 1 reisas 27,270 5,73 33,00 

26.1. 
Skaitiklio užsukimas/atsukimas darbo 

dienomis 
1 vnt. 16,530 3,47 20,00 

26.2. 
Skaitiklio užsukimas/atsukimas 

savaitgaliais ir švenčių dienomis 
1vnt. 24,790 5,21 30,00 

27.1. Vandentiekio įvado ir nuotekų išvado 

remontas su kasimo darbais pirma val. 
1 val. 123,970 26,03 150,00 

27.2. Vandentiekio įvado ir nuotekų išvado 

remontas su kasimo darbais papildoma val. 
1 val. 70,250 14,75 85,00 

28.1. Vandentiekio įvado ir nuotekų išvado 

remontas be kasimo darbų pirma val. 
1 val. 68,595 14,40 83,00 

28.2. Vandentiekio įvado ir nuotekų išvado be 

kasimo darbais papildoma val. 
1 val. 34,710 7,29 42,00 

 

Pastabos: 1. Kai teikiamos paslaugos atstumas viršija 5 km, taikomas įkainis plius už 

kiekvieną kilometrą papildomai. 

2. Jeigu yra apsunkintas privažiavimas prie nuotekų talpyklos ir reikalinga 

papildoma žarna, imamas papildomas 5 eurų įkainis. 

3. Nuotekų ištraukimo paslaugoms įkainis už kilometrus netaikomas. 

 

 

 

 

 

Direktorius         Mindaugas Užmiškis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paruošė Ekonomistė Zita Vaitkienė +370 652 88730 


		2026-01-28T16:25:06+0200
	signature




